совкт нА№одных дкпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

О внесении изменений в ириложение к решению
городского Совета народных деиутатов
ЗАТО г. Радужный от 29.10.2007 № 27/1 70
(в ред. решения СНД ЗАТО г. Радужный
от 02.11.2009 № 20/158)

С целью уточнения Положения об условиях назначения пенсии за выслу-
гу лет лицам, замещающим выборные муниципальные должности и муници-
пальным служащим ЗАТО г. Радужный, утвержденного решением городского
Совета народных депутатов от 29.10.2007 № 27/170 (в ред. решения Совета на-
родных депутатов ЗАТО г. Радужный от 02.11.2009 № 20/158), рассмотрев об-
ращение главы администрации города ЗАТО г. Радужный от «» ноября
2014 года № , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г.Радужный, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению городского Совета народных депута-
тов от 29.10.2007 № 27/170 (в ред. решения Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный от 02.11.2009 № 20/158) «Положения об условиях назначения пен-
сии за выслугу лет лицам, замещающим выборные муниципальные должности
и муниципальным служащим ЗАТО г. Радужный», следующие изменения:

1.1. Абзац один пункта 8 изложить в следующей редакции:
«8. Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должно-

сти, назначается при наличии общего стажа трудовой деятельности не менее 15
лет в размере 0,5 денежного вознаграждения по замещаемой муниципальной
должности.»

1.2. В пункте 19:
1.2.1. слова «главы города» заменить на слово «администрации»;
1.2.2. слова «главой города» заменить словами «постановлением админи-

страции ЗАТО г. Радужный».

1.3. В пункте 20:
1.3.1. Слова «главой города» заменить на слова «постановлением админи-

страции ЗАТО г. Радужный»;
1.3.2. Слово «главы» дополнить словом «администрации».

-2-

1.4. Пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Пенсия за выслугу лет назначается (возобновляется) со дня обраще-

ния лица, замещавшего муниципальную должность и муниципального служа-

щего за данной выплатой в случаях, предусмотренных пунктами 3 и 4 настоя-
щего Положения. При этом днем обращения считается день регистрации заяв-
ления и всех необходимых документов муниципального органа, в котором ли-
цо, замещавшее муниципальную должность и муниципальный служащий за-

мещал должность перед увольнением.»

1.5. В пункте 23 слова «главой города» заменить словами «постановлени-
ем администрации ЗАТО г. Радужный».

1.6. Абзац два пункта 24 после слов «Совета народных депутатов» допол-
нить словами «лицам, замещавшим муниципальные должности и».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Ра-
дуга-Информ».

С.А. НайдуховГлава города